เป็นเงิน 2,890.00 บาท เป็นจำนวนเงิน 5,495.33 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 384.67 บาท

               เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 5,880.00 บาท

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน พีเอ็น คอมพิวเตอร์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕,๘๘๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา